教務處註冊課務組公告
中華民國 111年 11月 22日

海教註內字第 0052號

主旨：公告本校 111學年度第 2學期選課作業預定時程表。

說明：

一、 111 學年度第 2 學期選課作業預定時程表如附件說明，亦可至教務處課

程與選課資訊下載列印→各類選課規則說明→各類選課須知→選課預

定時程表。

二、 請同學留意各項選課作業時程及備註事項，另為保障個人資料安全，敬

請不定期更改校內電子郵件信箱及教學務系統密碼，以避免自身權益受

損。